de vaga em caráter de nível médio. 

2. DO CARGO, REQUISITOS, ATRIBUIÇÕES E VAGAS   

2.1 -  Cargo: Articulador Local 

Carga Horária: 40 horas semanais  

Benefícios: Vale Alimentação e Vale Transporte  

Contratação: CLT  

Vagas disponíveis: 01 (uma) 

Salário bruto: R$ 1.632,58 (Mil seiscentos e trinta e dois reais e cinquenta e oito centavos) 

Atribuições: Profissional que deve realizar a aproximação do CRJ com as juventudes das 

comunidades do entorno, na identificação dos/das jovens que são público prioritário do CRJ; 

realizar o diálogo com as/os jovens para apresentação dos serviços ofertados no CRJ;